
RADA POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO 

 

UCHWAŁA  NR XXVII/215/2021 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

        z dnia 12 października 2021r 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2020 poz. 920) oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305 ze zmianami) 

 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę        1.089.061 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu dochodów ogółem o kwotę         2.127.531 zł 

z tego: 

 dz. 851 - Ochrona zdrowia, ogółem o kwotę         1.504.910 zł 

z tego: 

 rozdz. 85111 § 6290 o kwotę          1.500.000 zł 

 rozdz. 85195 § 2170 o kwotę                 4.910 zł 

 

 dz. 852 - Pomoc społeczna, ogółem o kwotę            538.655 zł 

z tego:  

 rozdz. 85202 § 2700 o kwotę               38.655 zł 

 rozdz. 85205 § 6290 o kwotę             500.000 zł 

 

 dz. 855 - Rodzina, ogółem o kwotę               83.966 zł 

z tego: 

 rozdz. 85508 § 2310 o kwotę                 1.642 zł 

 rozdz. 85510 § 2320 o kwotę               82.324 zł 

 

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę         3.216.592 zł 

z tego: 



 dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 ogółem o kwotę            20.479 zł 

z tego: 

§ 0570 o kwotę                 13.200 zł 

(kara za przekroczenie dopuszczalnej ciężkości samochodu) 

§ 0690 o kwotę                   7.279 zł 

(za zajęcie pasa drogowego) 

 

 dz. 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem,  

rozdz. 75622 § 0020 o kwotę              96.700 zł 

 

 dz. 758 - Różne rozliczenia, rozdz. 75801 § 2920 o kwotę            44.100 zł 

 dz. 801 - Oświata i wychowanie, ogółem o kwotę           706.407 zł 

z tego: 

 rozdz. 80102 § 0830 o kwotę               34.875 zł 

(dowóz uczniów do szkoły) 

 rozdz. 80120 ogółem o kwotę               20.000 zł 

§ 0750    14.000 zł 

         (wpływy z najmu pomieszczeń) 

§ 0830        6.000 zł 

         (rozliczenia z lat ubiegłych) 

 rozdz. 80195 ogółem o kwotę             651.532 zł 

       § 0960       18.300 zł 

§ 2057              613.158 zł 

§ 2059                20.074 zł 

    na projekt „Podkarpacka Akademia Motoryzacji Innowacyjne Szkolnictwo Zawodowe”  

 

 dz. 851 - Ochrona zdrowia, ogółem o kwotę         1.734.910 zł 

z tego: 

 rozdz. 85111 § 6100 o kwotę          1.730.000 zł 

środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  

 rozdz. 85195 § 2180 o kwotę                 4.910 zł 

 

 dz. 852 - Pomoc społeczna, ogółem o kwotę            555.815 zł 

z tego: 

 rozdz. 85202 § 2180 o kwotę               38.655 zł 



 rozdz. 85205 § 6100 o kwotę             500.000 zł 

(środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych)  

 rozdz. 85295 ogółem o kwotę               17.160 zł 

§ 0750      2.160 zł 

       (wynajem pomieszczeń) 

§ 0960    15.000 zł 

 dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395 

ogółem o kwotę                 57.281 zł  

§ 2057    51.252 zł 

§ 2059      6.029 zł 

  na projekt „Od bezrobocia do zatrudnienia”   

 dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85508 § 2320 o kwotę      900 zł 

 

§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę        1.089.061 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę         1.378.899 zł 

z tego: 

 dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 ogółem o kwotę            99.954 zł 

§ 3020      1.500 zł 

§ 4010    20.000 zł 

§ 4040         954 zł 

§ 4110      5.000 zł 

§ 4360         500 zł             

            § 4710      7.000 zł  

         § 6050        65.000 zł 

na zadanie: „Przebudowa dróg powiatowych: Nr 1117R w miejscowości Rozalin i Skopanie,  

Nr 1089R w miejscowości Wrzawy, Nr 1030R w miejscowości Grębów, Nr 1090R  

        w miejscowości Zabrnie w zakresie budowy przejść dla pieszych”  

 

 dz. 710 - Działalność usługowa, ogółem o kwotę               4.000 zł 

z tego: 

 rozdz. 71012 § 4270 o kwotę                  1.500 zł 

 rozdz. 71015 § 4710 o kwotę                            2.500 zł 

 



 dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 

§ 2710 ogółem o kwotę                14.000 zł 

- gm. Baranów Sandomierski                14.000 zł  

 

 dz. 757 - Obsługa długu publicznego, rozdz. 75702 § 8010 o kwotę          24.967 zł 

 

 dz. 801 - Oświata i wychowanie, ogółem o kwotę           446.255 zł 

z tego: 

 rozdz. 80102 ogółem o kwotę               34.370 zł 

§ 4110    10.000 zł  

§ 4120      6.000 zł 

§ 4270    11.870 zł 

§ 4700      1.500 zł 

§ 4710      5.000 zł 

 

 rozdz. 80103 ogółem o kwotę                 1.100 zł 

§ 4110         500 zł 

§ 4120         300 zł 

§ 4710         300 zł 

 

 rozdz. 80115 ogółem o kwotę               77.746 zł 

§ 4110      9.717 zł 

§ 4120      3.246 zł 

§ 4170    13.000 zł 

§ 4270      3.000 zł 

§ 4420      4.000 zł 

§ 4530      3.000 zł 

§ 4710    41.783 zł 

 

 rozdz. 80117 ogółem o kwotę                16.700 zł 

§ 4010      2.600 zł 

§ 4110      8.000 zł 

§ 4710      6.100 zł 

 

 rozdz. 80120 ogółem o kwotę               59.745 zł 

§ 3020      1.300 zł 



§ 4010    26.038 zł 

§ 4040         747 zł 

§ 4110      1.204 zł 

§ 4120      3.031 zł 

§ 4210    10.000 zł 

§ 4300      7.200 zł 

§ 4360         300 zł 

§ 4410      1.000 zł 

§ 4430         903 zł 

§ 4530         200 zł 

§ 4710      7.822 zł 

 

 rozdz. 80134 ogółem o kwotę               27.700 zł 

§ 4110    18.000 zł 

§ 4120      4.000 zł 

§ 4710      5.700 zł 

 

 rozdz. 80151 ogółem o kwotę               65.353 zł 

§ 4010    52.038 zł 

§ 4110      8.898 zł 

§ 4120      1.399 zł 

§ 4440      2.452 zł 

§ 4710         566 zł 

 

 rozdz. 80152 ogółem o kwotę               71.093 zł 

§ 4010    50.229 zł 

§ 4040      1.450 zł 

§ 4110    11.934 zł 

§ 4120      1.592 zł 

§ 4210      2.500 zł 

§ 4710      3.388 zł 

 rozdz. 80195 § 4300 o kwotę               92.448 zł 

 

 dz. 852 - Pomoc społeczna, ogółem o kwotę            115.500 zł 

z tego: 

 rozdz. 85202 ogółem o kwotę               40.831 zł 



§ 4110      6.616 zł 

§ 4120      2.700 zł 

§ 4170      2.880 zł 

§ 4230      3.000 zł 

§ 4270      5.000 zł 

§ 4280      1.500 zł 

§ 4300    16.215 zł 

§ 4360         200 zł 

§ 4400         720 zł 

§ 4410      1.000 zł 

§ 4700      1.000 zł 

 

 rozdz. 85203 ogółem o kwotę               44.856 zł 

§ 3020      1.760 zł 

§ 4010    15.505 zł 

§ 4110      7.807 zł 

§ 4120         397 zł 

§ 4190         290 zł 

§ 4210    17.842 zł 

§ 4240         200 zł 

§ 4270         650 zł 

§ 4280         230 zł 

§ 4700         175 zł 

 

 rozdz. 85205 ogółem o kwotę                    364 zł 

§ 4210         138 zł 

§ 4360         196 zł 

§ 4700           30 zł 

 

 rozdz. 85218 ogółem o kwotę                 5.416 zł 

§ 4040         416 zł 

§ 4270      5.000 zł 

 

 rozdz. 85295 ogółem o kwotę               24.033 zł 

§ 4010      7.000 zł 

§ 4120         792 zł 

§ 4210      2.974 zł 



§ 4280         400 zł 

§ 4300      7.279 zł 

§ 4440      1.562 zł 

§ 4480      2.770 zł 

§ 4700         500 zł 

§ 4710         756 zł 

 

 dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85333 ogółem  

o kwotę                  26.061 zł 

§ 3020      1.400 zł 

§ 4010      3.015 zł 

§ 4210    11.200 zł 

§ 4440      3.500 zł 

§ 4700         500 zł 

§ 4710      5.000 zł 

§ 6050      1.446 zł 

na zadanie: „Montaż klimatyzacji w pomieszczeniach pracy stałej” 

 

 dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, ogółem o kwotę          544.171 zł 

z tego: 

 rozdz. 85403 ogółem o kwotę               77.000 zł 

§ 4110      3.000 zł 

§ 4120      4.000 zł 

§ 4170      1.000 zł 

§ 4220    10.000 zł 

§ 4410      1.000 zł 

§ 4700      1.000 zł 

§ 4710      7.000 zł 

§ 6050    50.000 zł 

na zadanie „Renowacja zewnętrznej klatki schodowej internatu Specjalnego Ośrodka Szkolno 

- Wychowawczego w Grębowie (Pałac Dolańskich) - etap III”  

 

 rozdz. 85404 § 4110 o kwotę                 2.000 zł 

 rozdz. 85406 ogółem o kwotę                 5.106 zł 

§ 4120         500 zł 

§ 4400         606 zł 

§ 4710      4.000 zł 



 

 rozdz. 85410 ogółem o kwotę             261.190 zł 

§ 4010    91.000 zł 

§ 4040    16.690 zł 

§ 4110    40.000 zł 

§ 4210      5.000 zł 

§ 4300              100.000 zł 

§ 4710      8.500 zł 

 rozdz. 85495 § 4300 o kwotę             198.875 zł 

 

 dz. 855 - Rodzina, ogółem o kwotę             103.991 zł 

z tego: 

 rozdz. 85508 ogółem o kwotę               51.888 zł 

§ 2320      1.727 zł 

§ 3110    50.000 zł 

§ 4040         161 zł 

 rozdz. 85510 ogółem o kwotę               52.103 zł 

§ 4010    28.824 zł 

§ 4110      3.000 zł 

§ 4120          700 zł 

§ 4210    18.179 zł 

§ 4240                  1.000 zł 

§ 4280         400 zł 

 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę         2.467.960 zł 

z tego: 

 dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 ogółem o kwotę          120.433 zł 

§ 4120      1.000 zł 

§ 4210    14.000 zł 

§ 4280       1.200 zł 

        § 4300        39.233 zł 

        § 6050       65.000 zł 

na zadanie: „Przebudowa dróg powiatowych: Nr 1117R w miejscowości Rozalin i Skopanie,  

Nr 1030R w miejscowości Grębów, Nr 1090R w miejscowości Zabrnie w zakresie budowy 

przejść dla pieszych”  

 



 dz. 710 - Działalność usługowa, ogółem o kwotę               4.000 zł 

z tego: 

 rozdz. 71012 § 4530 o kwotę                 1.500 zł 

 rozdz. 71015 ogółem o kwotę                           2.500 zł 

§ 3020         700 zł 

§ 4260      1.500 zł 

§ 4280         300 zł 

 

 dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412  

§ 6300 o kwotę                 14.000 zł 

na zadania: 

1. OSP Marki - Rozbudowa altany                2.000 zł 

2. OSP Ślęzaki - Rozbudowa remizy OSP Ślęzaki w ramach zadania pn.  

„Termomodernizacja, rozbudowa i przebudowa budynku remizy w Ślęzakach 

z przeznaczeniem na wielofunkcyjny budynek użyteczności publicznej”          12.000 zł   

  

 dz. 757 - Obsługa długu publicznego, rozdz. 75704 § 8030 o kwotę             6.667 zł 

 

 dz. 801 - Oświata i wychowanie, ogółem o kwotę        1.571.912 zł 

z tego: 

 rozdz. 80102 ogółem o kwotę               70.145 zł 

§ 3020      5.500 zł 

§ 4010    54.645 zł 

§ 4210    10.000 zł 

 

 rozdz. 80103 § 3020 o kwotę                 4.000 zł 

 rozdz. 80115 ogółem o kwotę             499.535 zł 

§ 3020    28.320 zł 

§ 4010              426.921 zł 

§ 4110    26.033 zł 

§ 4120    12.576 zł 

§ 4210      3.000 zł 

§ 4440      2.452 zł 

§ 4710         233 zł 

 

 rozdz. 80117 ogółem o kwotę             140.696 zł 



§ 3020         800 zł 

§ 4010              114.772 zł 

§ 4110    23.436 zł 

§ 4120         649 zł 

§ 4710      1.039 zł 

 

 rozdz. 80120 ogółem o kwotę             126.404 zł 

§ 4010             107.862 zł 

§ 4110                18.542 zł 

 

 

 rozdz. 80134 ogółem o kwotę               77.600 zł 

§ 3020         500 zł 

§ 4010                72.100 zł 

§ 4210      5.000 zł 

 

 rozdz. 80152 § 3020 o kwotę                 2.000 zł 

 rozdz. 80195 ogółem o kwotę             651.532 zł 

       § 4300     18.300 zł 

na projekt „Podkarpacka Akademia Motoryzacji - Innowacyjne Szkolnictwo  

Zawodowe II” 

§ 3247    67.452 zł 

§ 3249                  2.208 zł 

§ 4117      1.097 zł 

§ 4119           36 zł 

§ 4127         156 zł 

§ 4129             6 zł 

§ 4177      6.396 zł 

§ 4179         210 zł 

§ 4217    67.088 zł 

§ 4219      2.196 zł 

§ 4247              434.443 zł 

§ 4249    14.222 zł 

§ 4307      2.905 zł 

§ 4309           95 zł 

§ 4707    33.526 zł 

§ 4709      1.097 zł 



§ 4717           95 zł 

§ 4719                         4 zł 

 

 dz. 851 - Ochrona zdrowia, rozdz. 85111 § 6220 o kwotę          230.000 zł 

dotacja dla SPZ ZOZ Nowa Dęba na zadanie „Rozbudowa i przebudowa  

budynku wymiennikowni ciepła wraz ze zmianą sposobu użytkowania na świadczenie 

usług zdrowotnych w zakresie psychiatrii - dz. ew. nr 1869/6, obręb 12 Tarnobrzeg -  

Dzienny Oddział Psychiatryczny dla Dorosłych wraz z Poradnią Psychiatryczną oraz  

modernizacja i budowa rezerwowego źródła wody”  

 

 dz. 852 - Pomoc społeczna, ogółem o kwotę               134.021 zł 

z tego: 

 rozdz. 85202 § 4010 o kwotę               40.831 zł 

 

 rozdz. 85203 ogółem o kwotę               44.856 zł 

§ 4300    41.730 zł 

§ 4440                  3.013 zł 

§ 4710         113 zł 

 rozdz. 85205 ogółem o kwotę                    364 zł 

§ 4220         226 zł 

§ 4280         138 zł 

 

 rozdz. 85218 § 4210 o kwotę                 5.577 zł 

 rozdz. 85295 ogółem o kwotę               42.393 zł 

§ 4010      8.039 zł 

§ 4110      6.460 zł 

§ 4170      7.212 zł 

§ 4210         634 zł 

§ 4260      9.360 zł 

§ 4280           68 zł 

§ 4300      9.620 zł 

§ 4410      1.000 zł 

 

 dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, ogółem o kwotę          83.342 zł 

z tego: 

 rozdz. 85333 ogółem o kwotę               26.061 zł 



§ 4019      3.015 zł 

§ 4120      6.400 zł 

§ 4260    12.000 zł 

§ 4300      4.646 zł 

 

 rozdz. 85395 ogółem o kwotę               57.281 zł 

§ 3117    33.554 zł 

§ 4017      1.005 zł 

§ 4019      6.029 zł 

§ 4117      8.693 zł 

§ 4287      5.000 zł 

§ 4307      3.000 zł 

na projekt „Od bezrobocia do zatrudnienia”  

 

 

 dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, ogółem o kwotę                  285.006 zł 

z tego: 

 rozdz. 85403 ogółem o kwotę             246.500 zł 

§ 3020      1.500 zł 

§ 4010    70.000 zł 

§ 4260      8.000 zł 

§ 4280      2.000 zł 

§ 6050                          165.000 zł 

na zadanie „Renowacja zewnętrznej klatki schodowej internatu Specjalnego Ośrodka 

Szkolno - Wychowawczego w Grębowie (Pałac Dolańskich) - etap IV” 

 

 rozdz. 85404 § 4010 o kwotę               20.000 zł 

 rozdz. 85406 ogółem o kwotę                 1.106 zł 

§ 4240         400 zł 

§ 4300         396 zł 

§ 4710         310 zł 

 rozdz. 85410 ogółem o kwotę               17.400 zł 

§ 3020      1.400 zł 

§ 4170    16.000 zł 

 

 dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85510, ogółem o kwotę                     18.579 zł 

§ 3110         400 zł 



§ 4010      2.000 zł 

§ 4120      2.000 zł 

§ 4230       2.000 zł 

§ 4300      9.000 zł 

§ 4410      1.500 zł 

§ 4440      1.679 zł 

 

§ 3 

Ustala się maksymalną kwotę poręczeń w roku budżetowym 2021 do kwoty      5.000.000 zł 

 

§ 4 

 

W § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2021 rok dokonano zmian według zestawienia:  

 

Dz. 

 

Rozdz 

 

§ 

 

Treść 

Dochody Wydatki 

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

754  
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

- - 14.000 14.000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne - - 14.000 14.000 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących,  

z tego: 

- OSP Marki - remont pomieszczeń przy 

remizie  

- OSP Ślęzaki - remont budynku remizy OSP  

- 

 

 

 

 

- 

 

- 

- 

 

 

 

 

- 

 

- 

14.000 

 

 

 

 

2.000 

 

12.000 

- 

 

 

 

 

- 

 

- 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych,  

z tego:  

- OSP Marki - Rozbudowa altany  

- OSP Ślęzaki - Rozbudowa remizy OSP 

Ślęzaki w ramach zadania pn.  

„Termomodernizacja, rozbudowa i 

przebudowa budynku remizy w Ślęzakach 

z przeznaczeniem na wielofunkcyjny 

budynek użyteczności publicznej”          

- 

 

 

 

 

 

- 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

- 

- 

 

 

 

 

 

- 

- 

14.000 

 

 

 

 

 

2.000 

12.000 

855   Rodzina 87.179 4.113 7.689 5.962 



 85508  Rodziny zastępcze 2.449 1.707 7.689 5.962 

  

2310 

 

 

 

 

 

 

2320 

 

 

 

 

 

 

2320 

 

 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

- gm. Nowa Dęba 

- gm. Grębów  

 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu  na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

- powiat stalowowolski  

 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

- powiat brzozowski  

- powiat łowicki 

2.449 

 

 

 

2.449 

- 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

- 

807 

 

 

 

- 

807 

 

900 

 

 

 

900 

 

 

- 

 

 

 

- 

- 

- 

 

 

 

- 

- 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

7.689 

 

 

 

7.689 

- 

- 

 

 

 

- 

- 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

5.962 

 

 

 

- 

5.962 

 85510 
 Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych  

84.730 2.406 - - 

  

2320 

 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu  na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

- powiat stalowowolski  

- powiat mielecki 

84.730 

 

 

 

 

84.730 

- 

2.406 

 

 

 

 

- 

2.406 

- 

 

 

 

 

- 

- 

- 

 

 

 

 

- 

- 

   Ogółem  87.179 4.113 21.689 19.962 

 

§ 5 

 

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji ulega zwiększeniu o kwotę 228.273 zł do kwoty 5.311.336 zł.  

2. Zmiany w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco:  

Dz. Rozdz. § Treść 
Rodzaj 

dotacji 

Wydatki 

 

zmniejszenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

754  
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 14.000 14.000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  14.000 14.000 



  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących,  

z tego: 

- OSP Marki - remont pomieszczeń przy remizie  

- OSP Ślęzaki - remont budynku remizy OSP  

Dotacja 

celowa 

14.000 

 

 

 

2.000 

12.000 

- 

 

 

 

- 

- 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych,  

z tego:  

- OSP Marki - Rozbudowa altany  

- OSP Ślęzaki - Rozbudowa remizy OSP Ślęzaki w 

ramach zadania pn.  

„Termomodernizacja, rozbudowa i przebudowa 

budynku remizy w Ślęzakach 

z przeznaczeniem na wielofunkcyjny budynek 

użyteczności publicznej”          

- 

 

 

 

 

- 

- 

14.000 

 

 

 

 

2.000 

12.000 

851  
 Ochrona zdrowia  - 230.000 

 85111 
 Szpitale ogólne   - 230.000 

  

6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych  

dla SPZ ZOZ Nowa Dęba na zadanie: 

„Rozbudowa i przebudowa budynku 

wymiennikowni ciepła wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania na świadczenie usług zdrowotnych w 

zakresie psychiatrii - dz. ew. nr 1869/6, obręb 12 

Tarnobrzeg - Dzienny Oddział Psychiatryczny dla 

Dorosłych wraz z Poradnią Psychiatryczną oraz 

modernizacja i budowa rezerwowego źródła 

wody”   

Dotacja 

celowa 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

230.000 

 

 

 

 

230.0000 

855  
 Rodzina  7.689 5.962 

 85508 
 Rodziny zastępcze  7.689 5.962 

  

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- powiat brzozowski  

- powiat łowicki    

Dotacja 

celowa 

7.689 

 

 

 

7.689 

- 

5.962 

 

 

 

- 

5.962 

   Ogółem  21.689 249.962 



 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


